
' ) { ~ t.?/ o 6 

DOHODA 
na za· ištění v ' k v rámci licenčního školení trenérů házené Master Coach 2018 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
se sídlem třída Míru 117. 771 11 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 

zastoupená děkanem fakulty Mgr. Michalem Šafářem. Ph.O. 

na straně jedné (dále jen ,,zhotovitel" nebo „FTK„) 

a 

Český svaz házené, z.s. 
se sídlem Bolzanova 161511, 11 O 00 Praha I - Nové Město 
IČO: 00548979 
DIČ: CZ00548979 
zapsaný ve spolkovém rejstříku Městského soudu v Praze. sp. zn. L 193 
bankovní spojení: 
zastoupená prezidentem Ing. Jaroslavem Chvalným 

na straně druhé (dále jen .,objednatel" nebo . ,ČSH„) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku. 
tuto dohodu: 

o vzájemné spolupráci při vzdělávání trenérů házené Master Coacb 

I. 
Preambule 

Smluvní strany vedeny snahou po neustálém zvyšování úrovně trenérů uzavřely tuto dohodu s 
cílem vytvořit pro přípravu trenérů házené Master Coach optimální podmínky. 

II. 
Práva a povinnosti fakulty 

Fakulta se k naplnění účelu smlouvy zavazuje: 

I. zabezpečovat v ouladu s pokyny ČSH výuku v souladu s Licenčním řádem a Zásadami 
licencování trenérů vydanými ČSH, Přílohou č . I, Metodickým pokynem děkana FTK UP 
pro trenérská a licenční studia. 

2. realizovat v plném rozsahu dle studijního programu trenérského studia studia Master Coach 
výuku předem domluvených oblastí trenérského vzdělání. Za zajištění řádných 



organizačních podmínek výuky a ekonomickou stránku tohoto vzdělávání odpovídá CŽV 
FTK. 

3. pověřit konkrétního pracovníka, který ji zastupuje při jednání s ČSH v oblasti vzdělávání 
trenérů házené. 

4. pověřit konkrétního odborného pracovníka, který garantuje za FTK výuku specializace po 
stránce odborné. 

Ill. 
Práva a povinnosti ČSH 

I. Výběr a oslovení účastníků programu zabezpečí na svůj náklad objednatel. k čemuž si 
může vyžádat spoluúčast zhotovitele. Jmenný seznam přihlášených účastníků předá ČSH 
nejpozději do 14 kalendářních dnů před zahájením školení odpovědnému zástupci FTK. 

IV. 
Výuka a ukončení studia 

I. Rozsah výuky obecné části výuky Master Coach činí 30 hodin. 

2. Rozsah specializace studia Master Coach čin í 30 hodin. z čehož je 30 hodin odučeno 
v jednom týdenním bloku. 

3. Výuku .. sporto ní specializace házená„ zabezpečují lektoři navržení garantem studia na 
FTK UP a schválení garantem ČSH . 

V. 
Finanční vypořádání 

1. Smluvní strany e dohodly na úhradě částky ve výši 190.000,- Kč za 42 účastníků, kteří se 
do data podpisu smlouvy řádně přihlásili. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu školení ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení faktury do 
sídla objednatele. Povinnost fakturovat. vzniká zhotoviteli dnem ukončení výuky 
licenčního školení trenérů házené Master Coach 20 18. Faktura musí mít nákžito ti 
daňového dokladu dle ustanovení § 29 L.ákona č. :!3512004 Sb„ o dani z přidané hodnoty. 
ve znění pozd~jších předpisu. a náležito ti stanovťné v ustano\'ení ~ 43- zákona č. 89/201 '.! 
Sb .. občansk~· zákoník.' c Lnění po:tdějších předpisu . a u tanu' eni ~ 11 zákona č. 563/1991 
. 'h .. o účdn ict\ i. ' c 7nčn í pol'dč.i "kh pře<lpisú. 

VI. 
Společná ustanovení 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že připomínky, názory. kontroly a jiné temny vzájemné 
součinnosti budou uskutečňovat na základě jednání a konzultací mezi garantem výuky. kterého 



jmenuje fakulta a pracovníkem ČSH zodpovědným za vzdělávání trenérů házené, jehož 
jmenuje ČSH. 

2. Změny podmínek této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných 
dodatků po předchozím projednání smluvních stran. 

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

4. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na 
dobu určitou do 30.11.2018 .. 

5. Součástí této smlouvy je následující příloha - Příloha č. 1 a 2 - Předměty. minimální časová 
náplň těchto předmětů a rozvrh, kterou musí zhotovitel dodržet. 

6. Smluvní strany si tuto smlouvu důkladně přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz 
souhlasu se všemi jejími ustanoveními připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

v Praze dne . /r .{ P. : .... . 2018 

objednatel 
Ing. Jaroslav Chvalný 
prezident ČSH 

V Olomouci dne „ .1.f... f.~. ·„ 2018 

zhotovitel 
Michal Šafář. Ph.O. 

dě an FTK UP Olomoucí 



Příloha 1. Výuka obecné části licenčního školení trenérů házené Master Coach 2018 

• Psychologie Sponu - Psychologické příprava a mentální trénink, Mentální hygiena 
trenéra, odlišnosti ve vedení tréninkového procesu u mužů a žen, „A Special team" 

• Sportovní trénink - Praktické aspekty rozvoje agility a rychlosti a síly specifický nebo 
obecný rozvoj síly. Core trénink 

• Diagnostika ve sportu - Somatická a funkční diagnostika a možnosti využití v praxi. 
Diagnostika herního výkonu v utkání a tréninku, Funkční a zátěžová diagnosůka hráčů 
házené 

• Základy Kinezioterapie - Základy tapingu, preventivní trénink u vrcholových sportovců 
• Sportovní specializace házená 



Příloha 2. Rozvrh Master Coach 2018 v Olomouci 

úterý 13.11. 
16:00-
16:30 Zahájení školení Učebna Bal uo 
16:45- physical training for handball theorical and 
18 : 15 practical aspects (strength, power) Učebna Baluo 
18:30- Posilovna 
20:00 core training importance, specifici ty and transfert Baluo 

středa 14.11. 
9:00- practical aspects of agi li ty, speed and endurance 
10:30 training Učebna Bal uo 
10: 15- Posilovna 
11 :45 strength training general or speci fic Baluo 

Oběd 

14:00-
15:30 A Special tearn ... Učebna Baluo 
15:45- Odlišnosti ve vedení tréninkového procesu u mužů
17: 15 a žen Učebna Baluo 

čtvrtek 15.11. 
9:00-
10:30 Psychologické příprava a mentální trénink Učebna Baluo 
10:45-
12: 15 Mentální hygiena trenéra Učebna Baluo 

14:00- SKUPINA I: Somaticka a funkcni diagnostika a Laboratoře 

15:30 meznosti vyuziti v praxi Baluo 
15:45- SKUPINA II : Diagnostika herního výkonu v 
17: 15 utkání a tréninku Hala Baluo 
17:30- SKUPINA III: Funkční a zátěžová diagnostika Laboratoře 

19:00 hráčů házené Baluo 

pátek 16.11. 
9:00-
10:30 základy tapingu Učebna Baluo 
10:45-
12: 15 Preventivní trénink u vrcholových sportovců Hala Baluo 

Oběd 



14:00-
18:30 Specializace házená Hala Baluo 

sobota 17.11. 
9:00-
10:30 Specializace házená Hala Baluo 
10:45-
12:15 Specializace házená Hala Baluo 

Oběd 

14:00-
18:30 Specializace házená Hala Baluo 

neděle 18.11. 
9:00-
10:30 Specializace házená Hala Baluo 
10:45-
12: 15 Specializace házená Hala Baluo 




